
VLČIHORSKÁ ČAJOVNA

NOBILIS TILIA
Pokud není uvedeno v programu jinak,
otevíráme v tyto dny:

ČTVRTEK 17:00 ~ 21:00 hodin
PÁTEK 14:00 ~ 19:00 hodin
SOBOTA 12:00 ~ 19:00 hodin
NEDĚLE 12:00 ~ 19:00 hodin

PROGRAM NA LISTOPAD A PROSINEC 2008

Čtvrtek 6.11. Ruční výroba mýdel I., začátek v 16:00, vstupné 10,-
Přijďte si vytvořít originální vánoční dárek v podobě voňavých 

různobarevných mýdel, která se dají použít i jako dekorace nejen na vánoční 
stromek. S sebou si přineste sušené ovoce, květy a dobrou náladu. Ostatní 
pracovní materiály budou k dispozici na místě. V čajovně si navíc můžete 
zakoupit také ozdobné krabičky pro dárkové balení. Jednotlivé večery nejsou 
vzájemně provázané, přijďte na libovolný z nich.

Čtvrtek 13.11. Přírodní medicína Inků a peruánské léčitelství, začátek 
v 17:00, vstup 50 Kč.

O andsko-amazonské přírodní medicíně bude přednášet ing. Jiřina 
Kopecká. Tuto akci pořádá občanské sdružení Nobilis Tilia v Továrně v Krásné 
Lípě. K vidění budou fotografie z Jižní Ameriky, v prodeji bylinky a proběhne 
také ochutnávka čajů.

Čtvrtek 13.11. Vlčihorská Liga Šachu, začátek ve 20:00, vstup zdarma.
Otevírací klání všech dostupných a provozuschopných mozků 

ovládajících tuto hru, turnaj otevřen i pro přespolní, nešachisté mohou se 
zapálením přihlížet nebo hrát jiné zajímavé stolní hry kromě ping pongu. 
Čajovna otevře v tento den od 20:00 do 23:00.

Pátek 14.11. Jamateur Session I. od 19:00-22:00, vstup volný
Večer pro všechny aktivní a zejména začínající muzikanty, 

kteří mají chuť improvizovat na jednoduché motivy. Na technické dovednosti 
nehleďte, rozhodující bude otevřený přístup k hraní. Nástroje si určitě vezměte 
s sebou. Čajovna je tento pátek otevřena jako obvykle od 14:00. Po 
devatenácté hodině budou zavřeny hlavní dveře, tož si dejte záležet na 
včasném příchodu – jinak se nedostanete dovnitř!

Sobota 15.11. Bubnování, 19:00-22:00 hodin, vstup zdarma.
Pokud se chcete aktivně zúčastnit, přineste si vlastní buben.

Neděle 16.11. OktOpus ~ Pražský komorní pěvecký sbor, od 18:00 



V kostele ve Sněžné u Krásné Lípy zazní mimo jiné repertoár, 
se kterým se OktOpus chystá vystoupit na prestižním mezinárodním soutěžním 
festivalu pěveckých sborů o cenu Petra Ebena v Praze na konci listopadu 2008. 
Nepovinná příprava před koncertem (konzumace medoviny či svařáku) 
proběhne v čajovně mezi čtvrtou a pátou odpolední. Cesta odsud do Sněžné 
trvá přibližně 20-60 minut, podle množství světla, psycho-motorických 
dovedností a orientace v terénu. Vstupné na koncert 50,-.

Čtvrtek 20.11. Ruční výroba mýdel II., začátek v 16:00, vstupné 10,-

Pátek 21.11. Hudebně zábavný večer obč. sdružení Nobilis Tilia, 19:00.
Po zavíračce čajovny následuje volný program pro přátele 

sdružení. Pokud se chcete zúčastnit, volejte nebo pište.

Čtvrtek 27.11. Ruční výroba mýdel III., začátek v 16:00, vstupné 10,-
Pokračování kurzu tvořivosti. Doneste si zdroj vůní (květy, 

sušené ovoce apod.). 

Čtvrtek 4.12. Ruční výroba mýdel IV., začátek v 16:00, vstupné 10,-

Pátek 5.12. Pro hodné dnes máme navíc mikuláče, pro zlobivé hulí :o !!! 
A pro všechny prodlouženou otvírací dobu do 21:00.

Čtvrtek 11.12. Spravedlivé obchodování z rozvojovými zeměmi
Nobilis Tilia o.s. uvádí v krásnolipské Továrně 11.12. 2008 od 

16:00 přednášku Lenky Černé, M.A. o Fair Trade. Je možné zajistit zvláštní 
termín v dopoledních hodinách u vás ve firmě nebo škole. Přednáška je 
spojena s ukázkami fotografií a ochutnávkou dobrot. Vstupné 50,-

Pátek 12.12. Jamateur Session II. od 19:00-22:00, vstup volný
Čajovna podruhé uzavře své dveře krátce po sedmé hodině 

večerní při setkání vyznavačů primitivních improvizací na akustické nástroje.

Sobota 13.12. Bubnování, 19:00-22:00 hodin, vstup zdarma.
Bubny a perkuse s sebou!

Čtvrtek 18.12. Ruční výroba mýdel V., začátek v 16:00, vstupné 10,-
Poslední tvořivý večer, zaměřený tentokrát nejen na tvorbu 

přírodních voňavých mýdel, ale i na praktické rady, jak přežít ve zdraví vánoční 
shon, posílit rodinné vztahy a zbytečně neutrácet.

Sobota 20.12. Vlčihorský bleší trh, 9:00 – 12:00
Chcete prodat hromadu drobností, artefaktů a „nesmyslů“, na 

které se už jen práší, ale je škoda je vyhodit? Nebo rádi věnujete tyto 
předměty, knihy apod. občanskému sdružení na předvánoční bleší trh? 
Kontaktujte prosím čajovnu pro bližší informace. Následuje polední pauza a 
odpoledne otvíráme ve 14:00.

Od neděle 21.12. Oslava slunovratu a odchodu zimy, již od rána.
Otvírací doba během těchto dní bude upřesněna během listopadu. 



Potvrďte prosím svoji účast na jednotlivé akce telefonicky,
poštou nebo e-mailem. Kapacita čajovny je značně omezena.
Čajovna Nobilis Tilia, Vlčí Hora 147, Krásná Lípa 407 46

E-mail: cajovna@nobilis.cz, telefon: +420 721 721 072
Provozovatel: Antonín Kábele ve spolupráci s Nobilis Tilia, s.r.o. & o.s.
Prodej přírodní kosmetiky a výrobků z konopí od 1.12.2008 v čajovně.


